


Планируемые закупки товаров, работ, услуг у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	№ п/п
	Наименование ГРБС, подведомственного учреждения/Наименование публичо-правового образования, подведомственного учреждения
	Объект закупки
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Начальная (максимальная) цена контракта, (тыс. рублей)
	Планируемые платежи (тыс. рублей)
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)

	
	
	ИКЗ плана-графика
	Предмет контракта
	
	
	На текущий финансовый год
	На плановый период
	Последующие годы
	

	
	
	
	
	
	
	
	На первый год
	На второй год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Администрация городского поселения Агириш
	223862201207786150100100110004211244
	Уборка снега с улично-дорожной сети
	Электронный аукцион
	443 666,67
	443 666,67
	0,00
	0,00
	0,00
	Февраль, 2022 год

	2.







	Администрация городского поселения Агириш
	223862201207786150100100090008425244
	Оказание услуг по содержанию пожарных водоемов и гидрантов на территории городского поселения Агириш
	Электронный аукцион
	50 000,00
	50 000,00
	0,00

	0,00

	0,00

	Февраль, 2022 год

	3.
	Администрация городского поселения Агириш
	223862201207786150100100120003811244
	Оказание услуг по ликвидации несанкционированных свалок
	Электронный аукцион
	200 000,00
	200 000,00
	0,00

	0,00
	0,00
	Март, 2022 год

	Итого предусмотрено на осуществление закупок в текущем году
	
	
	693 666,67
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого предусмотрено на осуществление закупок на первый год планового периода
	
	
	
	0,00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого предусмотрено на осуществление закупок на второй год планового периода
	
	
	
	
	0,00
	
	






